КАЗАХСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ПАРЛАМЕНТ1 М0Ж1Л1С1НЩ

к; а  у  л  ы  с  ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
МАЖИЛИСА ПАРЛАМЕНТА
РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН

«2006 жылгы 6 карашадагы Кдзакстан Республикасынын, Ук!меп
мен Армения Республикасыныц У ю меп арасындагы Табыс пен
мулжке салынатын сальщтарга катысты косарланган салык салуды
болдырмау жэне сальщ салудан жалтаруга жол бермеу туралы
конвенция жэне оган Хаттама шецбершде Кдзакстан Республикасыныц
жэне Армения Республикасынын уэкш етп органдары берген
резидентикп растайтын ресми кужаттарды тану тэрпб! туралы
ноталар алмасу нысанындаты кел1с1мд1 ратификациялау туралы»

Кдзакстан Республикасы Зацыныц жобасы женшде

Казахстан Республикасы Парламент! МэжшЫ  Регламентшщ
36-тарматына сэйкес Казахстан Республикасы Парламентшщ М эж ш с!
КДУЛЫ ЕТЕД1:

«2006 жылгы 6 карашадагы Кдзакстан Республикасыныц У ю меп мен
Армения Республикасыныц У ю меп арасындагы Табыс пен мулжке
салынатын сальщтарга катысты косарланган салык салуды болдырмау жэне
сальщ салудан жалтаруга жол бермеу туралы конвенция жэне оган Хаттама
шецбершде Кдзакстан Республикасыныц жэне Армения Республикасыныц
уэкшетп органдары берген резидентски растайтын ресми кужаттарды тану
T9pTi6i туралы ноталар алмасу нысанындагы кел!Смд! ратификациялау
туралы» Кдзакстан Республикасы Зацыныц жобасы макулданып, Кдзакстан
Республикасы Парламент! Сенатыныц карауына ж!бершсш.

Кдзакстан Республикасы
Парламент! М эжш сш щ  Терагасы

Н. НЫЕМАТУЛИНШшЫШН\\ А. \ V Д Д К Л Д .  - /А }  I!

Нур-Султан, 2020 жылгы 5 акпан

№ 1053-VI ПМ

КАЗАХСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ПАРЛАМЕНТ! МЭЖ1ШС1НЩ

Ц А У Л Ы С Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
МАЖИЛИСА ПАРЛАМЕНТА
РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН

О проекте Закона Республики Казахстан «О ратификации Соглашения
в форме обмена нотами о порядке признания официальных документов,
подтверждающих резидентство, выданных уполномоченными органами
Республики Казахстан и Республики Армения в рамках Конвенции
между Правительством Республики Казахстан и Правительством
Республики Армения об избежании двойного налогообложения и
предотвращении уклонения от налогообложения в отношении налогов
на доходы и на имущество и Протокола к ней от 6 ноября 2006 года»

В соответствии с пунктом 36 Регламента Мажилиса Парламента
Республики Казахстан Мажилис Парламента Республики Казахстан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Одобрить проект Закона Республики Казахстан «О ратификации
Соглашения в форме обмена нотами о порядке признания официальных
документов, подтверждающих резидентство, выданных уполномоченными
органами Республики Казахстан и Республики Армения в рамках Конвенции
между Правительством Республики Казахстан и Правительством Республики
Армения об избежании двойного налогообложения и предотвращении
уклонения от налогообложения в отношении налогов на доходы и на
имущество и Протокола к ней от 6 ноября 2006 года» и направить его на
рассмотрение в Сенат Парламента Республики Казахстан.

№ 1053-VI МП